## COMPAÑÍA DE SERVICIO & TRANSPORTE DE ARIDOS JUOMAVILL CIA. LTDA

178956

Puyo, 05 de Agosto del 2020

Sr. Edward Omar Villacís Paredes Presente.

Estimada Señor.

La asamblea general extraordinaria de socios de LA COMPAÑA DE SERVICIO & TRANSPORTE DE ARIDOS JUOMAVILL CIA. LTDA. en sesión celebrada el 18 de julio del 2020 resolvió elegirle a usted para que desempeñe el cargo de PRESIDENTE de LA COMPAÑA DE SERVICIO & TRANSPORTE DE ARIDOS JUOMAVILL CIA. LTDA por un periodo de tres años de acuerdo al artículo décimo octavo de los estatutos sociales de LA COMPAÑÍA DE SERVICIO & TRANSPORTE DE ARIDOS JUOMAVILL CIA. LTDA. para que la represente de acuerdo a lo establecido en el estatuto.

LA COMPAÑÍA DE SERVICIO & TRANSPORTE DE ARIDOS JUOMAVILL CIA. LTDA., se constituyó mediante escritura pública otorgada ante la Notaria Tercera del cantón Pastaza, Dra. Catalina Mantilla González el 14 de mayo del 2014, legalmente inscrita en el Registro Mercantil del cantón Pastaza, el 3 de julio del 2014 con el número de inscripción 150, y el libro repertorio con el número 155.

Atentamente,

Mario Jaias Villacis Carrasco.

C.I. 180193882-8

GERENTE GENERAL DE LA COMPAÑÍA DE SERVICIO & TRANSPORTE DE ARIDOS JUOMAVILL CIA. LTDA

## **ACEPTACION:**

ACEPTO EL CARGO de **PRESIDENTE DE LA COMPAÑÍA DE SERVICIO & TRANSPORTE DE ARIDOS JUOMAVILL CIA. LTDA** 

Puyo, 05 de Agosto del 2020

Edward Omar Villacís Paredes

PRESIDENTE C.I 160066940-0

**DIR: CESLAO MARIN Y MORONA** 

TO THE STATE OF TH

TELF: 0997648907